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Campionatul National SSB 2009

CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI

Formula de calcul SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4)

Categoria A : Seniori

YOOWF Ionut Pitigoi
YO9HP Alexandru Panoiu
YO3AP] Adrian Sinitaru
YO8TK Silviu Damian
YO4NA Cornel Radu
YOS5PCY Margareta Milea
YO4SI Mircea Rucareanu
YO7FB Marius Rada
YO3Czw Marius Mitrut
YO9AGI Mircea Badoiu
YO9CEB Ion Nicolae
YO50ED Ferenc Lovas
YO4FYQ Claudiu Ionut Ciorovan
YO7CVL Ioan Spiridon Mihai
YO9Sw Sorin Nicolaescu
YO8BGD Eugen Asofie
YO9FL Anton Chirculescu
YO4GNJ Marian Cioaca
YOSAIR carol Takacs
YO7LGI Dumitru Haizman
YO2LIM Tudor Sorin Tica
YOS5DAS Danut Mihai Chis
YO4MM Dumitru Lesovici
YO3AAJ vasile Capraru

Nr Total
QSO puncte
420 52785
412 49771
385 45074
376 43034
352 42466
347 40698
334 39833
342 39195
348 39184
333 38828
352 34843
298 32176
314 32034
286 30581
291 30473
276 29490
279 29392
265 28486
278 27649
289 27486
267 27123
254 26524
245 25686
249 25620
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PH1
PH1
BU1
NT1
CT2
BH1
CT2
AGl
BU1
PH1
BU1

CT2

Isl
cL1
BR1
BH1
DJ1

SsMml
TL1
BUl

PETROLUL Ploiesti
Petrolul Ploiesti

CSTA Bucuresti

CS CEAHLAUL Piatra Neamt
Radu Bratu Constanta

CS CRISUL Oradea

Radu Bratu Constanta

CS Municipal Pitesti
CSTA Bucuresti

Petrolul Ploiesti

CSTA Bucuresti

DX Club Oradea

Radu Bratu Constanta
RadiocTubul Municipal Pitesti
Petrolul Ploiesti

RadiocTubul Municipal Iasi
CS Municipal calarasi

CS de Radioamatorism Braila
CS CRISUL Oradea

CS Municipal Craiova
RadiocTlubul Arad

Radioclubul Judetean Tulcea
CSTA Bucuresti



Y02QY

YO73JYL
YO7BEM
YO9BHI
YO2GL

YO9BQW
YO2BV

YO7AQF
YO7HIM
YO8RGL
YO8BFB

YO8ST

YO7AWZ
YO09AZ]
Y09GCC
YO4BYW
YO4SLL
YO3BWZ

YP2GEO
YO8CKR
YO7BBE
YO7CKP
YO5BXK
Y04uUs

YO3BY

YO7HBY
YO2BPZ
YO5BYV
YO503C
YO7HGM
YO4ED

YO9FLL
YO4RXX
YO90R

YO3ND

YO9BFM
YO6CRV
YO7DHW
YO3AGH
YO8RAW

ARBITRAJ (2)

Mihai zamonita 241
Cristina Alexandru 236
Mihai Dumitrovici 203
Aurel Belei 205
Carol Daroczi 209
Gheorghe Craiciu 207
Adrian colicue 183
Augustin Preoteasa 188
Marian Iancu 204
Atanase Cristian Apostol 202
Vviorel Tomozei 176
36 YO331w Stefan Fenyo Pit
Dan Mocanu 142
38 YO7HKM Dana Mihaela Creanga
vasile Nicola 163
Petrica Fluieraru 172
Marian Colteanu 161
Stan Aliman 154
Mirica Stanciu 161
Ilie Stoica 121
YO2LXW 136
vasile Preutescu 144
Marius George Toader 119
Dumitru Marian Trancu 118
Iosif Nemeti 108
constantin Neagu 106
Ioan Alexandrescu 76
Costinel Stan 73
Adrian Viorel Voica 77
Attila Francisc Juhasz 105
Ioan Molnar 76
Marian Bujor 65
Emil Dragut 63
Cristian Stan 63
Florin Andrei Stefanescu 67
Ion Miu 89
Sandu Nicolae Dinca 67
Stefan Alexandru 60
Ccosti Gheorghieni 52
Gheorghe Popa 68
Gheorghe Barbu 49
Romeo Petru Lazanu 52

24919
23400
19562
18623
18503
18502
17616
16779
16765
16176
15966

15420

13905
13742
13373
12944
11962
11718

10147
9438
7324
7241
6988
6520
6232

6090
5863
5848
4800
4181
4012
3638
3375
3215
2958
2812
2450
2295
1900
1622
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HD5 HD Antena Dx Deva
Clubul sportiv Muscelul
AGl CS Municipal Pitesti
Clubul Sportiv Istrita Buzau
TM1 CS Municipal Timisoara
GR1 Radioclubul Judetean Giurgiu
CS2 CS CFR Oravita
CSU Pitesti
AGl CS Municipal Pitesti
IS1 CS Municipal Iasi
BC1l Radioclubul Municipal Bacau
137 15600 BUl CSTA Bucuresti
RadiocTubul Municipal Bacau
177 15293
DJ1 CS Municipal Craiova
CS Istrita Buzau
CSR Braila
Glaris Galati
CSTA Bucuresti
SVl CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
CSM Craiova
CJ1 CsSM Cluj Napoca
CSR Braila
CSTA Bucuresti
RCJ DJ
HD1 HD Antena Dx Deva
DX Oradea
MM2 CS CQ SOLOVANU Sighetu Marmatiei
RadiocTlubul Nostru din Constanta
DB1 RadiocTubul DAMBOVITA
GL1 CS Glaris Galati
PH1 Petrolul Ploiesti
CSTA Bucuresti
Grup Scolar Danubius Calarasi
BU1 CSTA Bucuresti
vsl Radioclubul Municipal vaslui



67 YO2LXD
68 YO3GOD
69 YO3HBN

Categoria B :

Ion¢1 EDanut Dodea Bonca
Daniel Florin Dinca
Tudor Pacuraru

Juniori

YO8TOH
YO9HPJ
YO7HVS/P
YO6PNM
YO8SOL
YO7HVR
YO8THG
YO6PIR
YO8SKY
YO8SEB
YO5PEZ
YO71DQ
YO7IEE
YO7IDE
YO8ROK
YO7IEA
17 YO7HYX

i
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Alexandru Mancas
Razvan Anghel

Romeo Ispas

Marius Neicu

Edmond Dumitru Lesanu
Dragos Ispas
Gheorghita Herghelegiu
ovidiu

cornel / Ipotesti
Sebastin Trifan
vasile Safriuc
Cristian Georgescu
Catalin Sandu

Catalin Sandu

Dragos Ghetau
Constantin Mara
Andrei Sandu

Categoria C : QRP

1 YO9HMB
2 YO8BDW
3 YO2BLX
4 YO8SS
5 YO5GHA
6 YO4AAC
7 YO9BXC
8 Y08COK
9 YO8DOH
10 YO8ssB/P
11 YOS8SAI
12 YOA4RST

Dumitru Ion Birza-Carzol
Milan Edgar Crasi
Ioan Chis

Alexandru Coca Pavlic
Danut Utea

Gheorghe Savu
Florentin Nastase

Dan Cuciureanu

Stefan Mancas

vasile Lucian Damian
Octavian Mangher
Romeo Catalin Gales

ARBITRAJ (2)

36 1426
45 1128
8 28
379 46033
362 42278
307 32163
220 20680
169 14088
157 11704
140 11644
109 6871
109 6866
54 734
24 314
19 227
13 216
12 168
22 160
11 108
17 71
223 21247
205 19716
198 18816
202 18028
174 14577
144 11368
100 4962
66 3096
62 2668
70 2568
35 1536
30 764

BUl

svl
PH1

BC1

BN1

PH1
Ssvl
AR1
Svl
AB2
BR1
PH1

Ssvl

VN1

CSTA Bucuresti
CSTA Bucuresti

CSTA Suceava
Petrolul Ploiesti

CS Municipal Pitesti
YOSKLB

CSM Iasi

CS AEROSTAR Bacau

CSTA Suceava

CEAHLAUL PIATRA NEAMT

RC Judetean Bistrita Nasaud
CSU Pitesti

CSU Pitesti

CSU Pitesti
CSU Pitesti

Petrolul Ploiesti

CSTA Suceava

Radioclubul Judetean Arad

CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
Asociatia Judetena Rdioamatorism
CS de Radioamatorism Braila
Petrolul Ploiesti

CS Botosani

CSTA Suceava

CS UNIREA Focsani



ARBITRAJ (2)

Categoria E : Statii colective

1 YO3KPA YO3GW YO3XX 412 49356 BU2 PALATUL NATIONAL al COPIILOR

2 YOG6KNE YO6CFB YOG6O0HS 391 47598 HR1 Sport Club Miercurea Ciuc

3 YO2KCB YO2DFA YO02LDC 364 45786 CS1 CS Municipal Resita

4 YO8KGP/P YO8ww YO8CQQ 376 45342 NT1 CS CEAHLAUL Piatra Neamt

5 YO8KAE YO80Y YOS8BIG 371 44632 IS1 CS Municipal Iasi

6 YO8KVS YO8RIU YO8CT 369 43520 PODUL INALT VASLUI

7 YO8KRR YO8BDQ YO8DAR 357 42315 SVl CS TEHNICO APLICATIVE Suceava

8 YO5KUC YO5AM Y050zC 344 39044 BN1 RC Judetean Bistrita Nasaud

9 YOS5KOP YO50HB YOS5AB 329 38766 SM1 CS SKY LARK Mediesu Aurit
10 Yo4KcCC YO4FTC YO4HAB 341 38759 TL1 Radioclubul Judetean Tulcea
11 YO4KCA YO4DW 328 37388 CT2 Radu Bratu Constanta
12 YO7KIX YO7MGG YO7LFV 337 37380 D32 CS Electroputere-Bere Craiova
13 YO9KXF YO9FNP 317 37170 CW Contest Club Giurgiu
14 YOS5KAD YO5PBF YOS5PBW 324 36339 MM1 CS Municipal Baia Mare
15 YRS5S YO5QBP YOSNL 330 31775
16 YOS8KIS YO8BPY 246 25900 Clubul Sprotiv Palatul Copiilor
17 YOS5KDV YOS5CBN 283 28606 AB2 Asociatia Judetena Rdioamatorism
18 YO2KIw YO2CJIX YO2LEH 265 25924 CS2 CS CFR Oravita
19 YO9KVV YO9HQW YO9ITC 272 25832 PH1 Petrolul Ploiesti
20 YO9KPM YO9FIM YO9CUG 215 19938 TR1 CS TELEORMAN Alexandria
21 YO8KAN/P YO8MI 207 18699 BC2 Asoc Radioclubul Municipal Bacau
22 YO6KNY 181 14313 cvl Asociatia CS KSE Targu Secuiesc
23 YO9KPI/P YO9HJIY YO9CwY 164 14240 Bz2
24 YO9KXC 115 11592 Bzl Univers 90 Buzau
25 YO9KPL 149 11256 CL1 CS Municipal calarasi
26 YO8KGL YO8RFS YO8RHT 144 10538 CS Botosani
27 YO9KBU YO9AIH YO9GP 157 9090 DB1 Radioclubul DAMBOVITA
28 YOO6KNX CSR MECANICA Codlea 110 7361 BV4 CSR MECANICA Codlea
29 YOS8KGB YO8BDV 62 2443 SVl CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
30 YO9KIB YO9BFM 44 1152 CL1 Grup Scolar Danubius Calaras

31 YO08KzG 44 794 NT1 Radioclubul Ion Creanga

32 YO8KDM YO8TIC 37 783 NT1 CS CEAHLAUL Piatra Neamt

Categoria receptori

1 Yo8ssQ Andrei Dragoiu 487/298 YO8KGB
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Campionatul National SSB 2009

CLASAMENT GENERAL

ARBITRAJ (2)
350/256
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Colegiul Constantin Istrati PH

Asocociatia
sportiva

YO2KCB
YO8KGP/P
YO3AP]
YO8KAE
YO8KVS
YO8TK
YO4NA
YO8KRR
YO9HP]
YOS5PCY
Y04ST
YO7FB
YO3Czw
YO5KUC
YO9AGI
YO5KOP
Y04KCC
YO4KCA
YO7KIX
YO9KXF
YO5KAD
YO9CEB
YO50ED
YO7HVS/P

TOTAL Etapa 1
QSO SCOR Pct Mul
420 52785 197 34
412 49771 190 34
412 49356 163 32
391 47598 180 33
379 46033 182 32
364 45786 167 34
376 45342 160 33
385 45074 176 31
371 44632 167 34
369 43520 176 33
376 43034 162 34
352 42466 156 29
357 42315 169 33
362 42278 172 33
347 40698 141 31
334 39833 155 32
342 39195 147 32
348 39184 171 31
344 39044 147 33
333 38828 142 31
329 38766 170 34
341 38759 166 34
328 37388 131 30
337 37380 159 33
317 37170 151 31
324 36339 135 30
352 34843 143 30
298 32176 117 27
307 32163 102 26

Etapa 2
Pct Mul

143 30
158 31
166 31
164 31
163 30
181 32
147 30
158 32
153 32
143 29
174 33
163 33
152 29
131 28

Etapa 3
Pct Mul

190 32
189 34
157 33
171 29
160 31
178 32
172 31
140 28
158 30
163 32
137 33
151 30
162 29
130 28
165 33
155 29
139 27
132 32
161 32
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Etapa 4
Pct Mul

168 30
155 32
145 30
141 28
144 28
144 30
160 29

Ir>>MMMMMM>M>>>>oOMmMm>>MMmM>MMmMoEEMM>>

PH1
PH1
BU2
HR1
svl
cs1
NT1
BUl
ISl

NT1
CcT2
svl
PH1
BH1
CcT2
AGl
BUl
BN1
PH1
SM1
TL1
CT2
D12

MM1
BUl

AG

PETROLUL Ploiesti

Petrolul Ploiesti

PALATUL NATIONAL al COPIILOR
Sport Club Miercurea Ciuc
CSTA Suceava

CS Municipal Resita

CS CEAHLAUL Piatra Neamt
CSTA Bucuresti

CS Municipal Iasi

PODUL INALT VASLUI

CS CEAHLAUL Piatra Neamt
Radu Bratu Constanta

CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
Petrolul Ploiesti

CS CRISUL Oradea

Radu Bratu Constanta

CS Municipal Pitesti

CSTA Bucuresti

RC Judetean Bistrita Nasaud
Petrolul Ploiesti

CS SKY LARK Mediesu Aurit
Radioclubul Judetean Tulcea
Radu Bratu Constanta

CS Electroputere-Bere Craiova

CS Municipal Baia Mare
CSTA Bucuresti

DX Club Oradea

CS Municipal Pitesti



YO4FYQ
YR5S
YO7CVL
YO9Sw
YO8BGD
YO9FL
YO5KDV
YO4GNJ
YO5AIR
YO7LGI
YO2LIM
YOS5DAS
YO2KIW
YO8KIS
YOOKVV
YO4MM
YO3AAJ
YO2QY
YO73JYL
YO9HMB
YO6PNM
YO9KPM
YO8BDW
YO7BEM
YO2BLX
YO8KAN/P
YO9BHI
YO2GL
YO9BQW
YO8SS
YO2BV
YO7AQF
YO7HIM
YO8RGL
YO8BFB

YO8ST
YO7HKM
YO5GHA
YO6KNY
YO9KPI/P
YO8SO0L
YO7AWZ

314
330
286
291
276
279
283
265
278
289
267
254
265
246
272
245
249
241
236
223
220
215
205
203
198
207
205
209
207
202
183
188
204
202
176

65 YO3Iw

142
177
174
181
164
169
163

32034
31775
30581
30473
29490
29392
28606
28486
27649
27486
27123
26524
25924
25900
25832
25686
25620
24919
23400
21247
20680
19938
19716
19562
18816
18699
18623
18503
18502
18028
17616
16779
16765
16176
15966

15420
15293
14577
14313
14240
14088
13905

74
58
50
86

137 15600

82
74
58
78
58
75

15

25
22
19
22
18
22

140
139
123
140

22
23
24

21
23

ARBITRA] (2)
30

162 140
142 30 163
137 30 146
135 29 128
132 28 137
122 25 136
140 31 137
117 25 133
108 26 118
129 28 139
105 27 138
132 28 115
127 28 125
104 27 110
150 29 154
125 28 126
125 30 103
133 33 88
114 26 129
87 24 105
126 28 89
92 23 113
99 24 103
102 25 103
90 23 94
131 25 82
102 24 80
92 23 84
116 24 102
91 25 96
118 25 44
102 23 86
115 25 90
127 26 95
78 21 88
140
124 29 133
86 22 93
87 22 90
72 21 98
73 21 84
100 23 92
80 21 76
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CT2

ISl
cLl
AB2
BR1
BH1
DJ1

SM1
cs2

PH1
TL1
BUl
HD5

PH1

TR1
svl
AGl
AR1
BC2

T™M1
GR1
svl
cs2

AGl
ISl
BC1

120 29

AB2
cvl
BZ2

DIl

Radu Bratu Constanta
27
RadiocTubul Municipal Pitesti

RadiocTubul Municipal Iasi

CS Municipal calarasi

Asociatia Judetena Rdioamatorism
CS de Radioamatorism Braila

CS CRISUL Oradea

CS Municipal Craiova

CS CFR Oravita

Clubul Ssprotiv Palatul Copiilor
Petrolul Ploiesti

Radioclubul Judetean Tulcea
CSTA Bucuresti

HD Antena Dx Deva

Clubul Sportiv Muscelul
Petrolul Ploiesti

CS TELEORMAN Alexandria
CSTA Suceava
CS Municipal Pitesti
RadiocTubul Judetean Arad
Asoc Radioclubul Municipal Bacau
Clubul Sportiv Istrita Buzau
CS Municipal Timisoara
RadiocTubul Judetean Giurgiu
CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
CS CFR Oravita
CSU Pitesti
CS Municipal Pitesti
CS Municipal Iasi
RadiocTubul Municipal Bacau

A BUl CSTA Bucuresti

Asociatia Judetena Rdioamatorism
Asociatia CS KSE Targu Secuiesc

CSM Iagi_ )
CS Municipal Craiova



109
110
111
112
113
114
115

Y09AZ]
YO09GCC
YO4BYW
YO4SLL
YO3BWZ
YO7HVR
YO8THG

YO9KXC
YO4AAC
YO9KPL
YO8KGL
YP2GEO
YO8CKR
YO9KBU
YO6KNX
YO7BBE
YO7CKP
YO5BXK
YO6PIR
YO8SKY
YO4US
YO3BY
YO7HBY
YO02BPZ
YO5BYV
Y09BXC
YO503C
YO7HGM
YO4ED
YO9FLL
YO4RXX
YO90R
YO8COK
YO3ND
YO9BFM
YO8DOH
YO8SSB/P
YO6CRV
YO8KGB
YO7DHW
YO3AGH
YO8RAW
YO8SAI

172
161
154
161
121
157
140

115
144
149
144
136
144
157
110

13742
13373
12944
11962
11718
11704
11644

11592
11368
11256
10538
10147
9438
9090
7361
7324
7241
6988
6871
6866
6520
6232
6090
5863
5848
4962
4800
4181
4012
3638
3375
3215
3096
2958
2812
2668
2568
2450
2443
2295
1900
1622
1536

ARBITRA] (2)
77 23

80
84
56

66
96

76
84
82
78
67
76
51
52
82
46
50
54
35

72
41
28

76

21
23
16

20
24

23
24
22
19
18
19
15
17
22
17
17
16
13

20

12
10

19

10
14
17
11
11
12

14
15
11
11

23
22
25
22

25

15

27
14
15
13

13
11
25
10

14
10
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BC1
Bz1

BR1
CcL1

svl
DB1
Bv4

cJ1

HD1
PH1
MM2

DB1
GL1
PH1

svl

svl

BUl
Vsl

CS Istrita Buzau
CSR 3ra11a )
Glaris Galati

RadiocTubul Municipal Bacau

Univers 90 Buzau )
CS de Radioamatorism Braila
CS Municipal calarasi

CS TEHNICO APLICATIVE Suceava
Radioclubul DAMBOVITA
CSR MECANICA Codlea

CSM Craiova
CSM CTuj Napoca

CSTA Sugeava
CSR Braila

RCJ DJ

HD Antena DX Deva

DX Oradea

Petrolul Ploiesti

CS CQ SOLOVANU Sighetu Marmatiei

Radioclubul Nostru din Constanta
Radioclubul DAMBOVITA

CS Glaris Galati

Petrolul Ploiesti

CSTA Bucuresti ) )
Grup Scolar Danubius Calarasi
CSTA Suceava

CS TEHNICO APLICATIVE Suceava

CSTA Bucuresti ]
RadiocTubul Municipal vaslui



ARBITRAJ (2)

116 YO2LXD 36 1426 30 11 32 12 A
117 YO9KIB 44 1152 15 6 17 7 19 7 27 9 E CL1 S Municipal calarasi
118 Y03GOD 45 1128 19 9 14 7 16 7 24 8 A BUl CSTA Bucuresti
119 YO8KzG 44 794 15 5 17 6 19 7 15 6 E NT1l Radioclubul Ion Creanga
120 YO8KDM 37 783 19 7 12 4 16 7 18 6 E NT1l CS CEAHLAUL Piatra Neamt
121 YO4RST 30 764 14 6 20 10 22 10 C VN1 CS UNIREA Focsani
122 YO8SEB 54 734 16 5 14 5 15 7 16 7 B CEAHLAUL PIATRA NEAMT
123 YO5PEZ 24 314 15 7 4 2 15 9 B BN1 RC Judetean Bistrita Nasaud
124 Y07IDQ 19 227 25 9 2 1 B CSU Pitesti
125 YO7IEE 13 216 24 9 B CSU Pitesti
126 YO7IDE 12 168 19 7 2 1 B
127 YO8ROK 22 160 2 1 18 7 B
128 YO7IEA 11 108 18 6 B CSU Pitesti
129 YO7HYX 17 71 13 5 6 1 B CSU Pitesti
130 YO3HBN 8 28 1 1 6 3 A
LOG CONTROL
131 YO60AF 96 8100 85 23 95 22
132 YOS5AIR 94 7740 82 22 90 23
133 YO9HG 80 4017 52 16 18 7 50 16 33 13
134 Y02ADQ 60 3638 45 15 62 19
135 YO3uA 52 2976 54 15 42 16
136 Yo5cCcQ 44 2378 50 15 32 14
137 YO8ROO 39 2052 40 14 36 13
138 YO8GF 39 1924 34 12 40 14
139 YO6HVQ 43 1768 43 16 25 10
140 YO8BPK 38 1702 74 23
141 Y04AB 50 1499 47 17 22 5 28 9
142 Yo8cCML 33 752 12 4 14 4 19 8 15 8
LIPSA LOG YO2KQB YO5BRE YO6DBL YO9FGY
SOFT: YO9HG/ARBITRAJ V: 20 XI 2007 22.11.2009 20:12:53
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ARBITRAJ (2)
Observatie: Rog, ca in cazul de nume de operatori sau asociatii sportive eronate, sa fiu anuntat pentru

a face cuvenitele rectificari
YO9HG
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